SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 210, DE 08 DE AGOSTO DE 2023.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA MONITORIA DE FISIOPATOLOGIA DA
REPRODUÇÃO E PARA MONITORIA DAS DISCIPLINAS DE PATOLOGIA

VETERINÁRIA E TOXICOLOGIA

EDITAL DE FOMENTO 87/2023 - PROJEN – 2023.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo a
lista de candidatos inscritos para o Processo Seletivo de BOLSISTA para a Monitoria de
Fisiopatologia da Reprodução e Monitoria das disciplinas de Patologia Veterinária e
Toxicologia, referente aos Projetos de Ensino e Monitorias, aprovados no Edital PROJEN
87/2023, de acordo com a Resolução CONSUP 046/2016.

1. Candidatos inscritos:

Projeto Nome do Candidato

Monitoria de Fisiopatologia da Reprodução
Airton Gabriel Fin de Almeida

Leonardo Silva Sacaro

Monitoria das disciplinas de Patologia
Veterinária e Toxicologia

Ana Carolina Piovesan

Gabriel Borba Buzatto

Natália Luíza Beuter Baratto

Stephany Gromovski Batista

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 08 de agosto de 2023.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral
Portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW